广南县中医医院打印设备耗材、服务采购项目询价补遗通知
各投标人:
广南县中医医院对所需的“打印设备耗材、服务采购”项目进行院内询价采购，项目编号：GNXZYYY2019(询)-14，现就本项目询价采购文件作以下补遗通知：
询价文件中“第二章 项目说明及要求 三、报价要求”遗漏部分内容，现加以补遗，具体补遗部分内容如下：
报价响应文件的组成：增加第8条：投标供应商至少有3人及以上售后技术服务人员（提供已签订的至少3份劳动合同复印件）。
除本补遗通知所列内容外，其余内容保持不变！
备注：本补遗通知是对“打印设备耗材、服务采购项目”询价采购文件的进一步修改。是询价采购文件的一个组成部分，应与询价采购文件一起阅读。如果询价采购文件与本补遗书发生矛盾，以本补遗书为准。开标时间不变。

[bookmark: _GoBack]采购人及联系方式：
采购人：广南县中医医院
联系人：蒙师           联系电话：0876-5890087
地址：广南县莲城镇机场路东西走向段

                           广南县中医医院
                               2019年6月25日